
SERVIZIO ESTENSORE: Provveditorato
Allegati:

1. Prospetto aggiudicazione;  
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria
Rita Zedda

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

                  DELIBERAZIONE  n°88 del 25/01/2013
OGGETTO: Autorizzazione  fornitura  materiali  di  consumo  per 
generatori elettrochirurgici in uso ai PP.OO. di Ghilarza e 
Bosa per il periodo 01.01.2013 - 31.12.2013. 
CIG 4873579C9B

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA: Rita Zedda

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO 
- che il Servizio Farmacia Ospedaliera con nota prot. n. 
484/F del 06/12/2012, che si allega sotto 1 per far parte 
integrante e sostanziale del presente atto, ha trasmesso 
l'elenco  dei  dispositivi  medici  necessari  per  l'anno 
2013,  comprendente  anche  i  materiali  di  consumo  per 
generatori  elettrochirurgici  Plasmakinet  Super  Pulse 
Gyrus, distribuiti in esclusiva sul territorio italiano 
dalla ditta Olympus Italia SRL;
ATTESO
- che, con nota prot. n. 2250 del 10/01/2013 è stato 
richiesto  un  preventivo  di  spesa  alla  ditta  Olympus 
Italia SRL;
ESAMINATA  
-  l'offerta  della  ditta  Olympus  n.  34729/145P/cm  del 
11/01/2013;
CONSIDERATO
- che per la fornitura ricorrono le motivazioni di cui 
all’art. 57 comma 3) lett. B del Decreto Legislativo 12 
aprile 2006, n. 163 e s.m.i.;
RITENUTO 
-  pertanto  di  dover  autorizzare  la  fornitura  del 
materiale  indicato  nell’allegato  prospetto  2),  per  il 
periodo dal 01/01/2013 al 31/12/2013;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;
a) di autorizzare, alla ditta Olympus Italia SRL, in qualità 
di rivenditore esclusivo dei materiali di consumo necessari 
ai  generatori  elettrochirurgici  Plasmakinet  Super  Pulse 
Gyrus,  la  fornitura  di  quanto  dettagliatamente  esposto 
nell’allegato prospetto 2);
b) di far fronte alla spesa presunta di € 40.206,00 + IVA 
pari  a  €  48.649,26  IVA  compresa,  sui  fondi  del  conto 
0501010801  “Acquisti  di  presidi  chirurgici  e  materiale 
sanitario” del Bilancio di previsione 2013, autorizzazione 
UAZ5-ACQ N. 1/2013 SUB. 80;
c)  di  autorizzare  il  Servizio  Contabilità  e  Bilancio 
all’emissione  di  mandati  di  pagamento  a  fronte  di 
presentazione di regolare fattura;
d) di dare atto  che, ai sensi dell'art. 272 comma 5 del 
Regolamento  attuativo  del  vigente  Codice  degli  appalti 
pubblici, approvato con D.P.R 207/2010, è nominato Direttore 
dell'esecuzione della fornitura il Direttore della Farmacia 
Ospedaliera;
e) di  dare atto  che  l'avviso  di  post  informazione 
concernente l'esito della procedura di gara, è soddisfatto 
con  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito 
dell'Azienda;
f)  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Affari 
generali, al Servizio Contabilità e Bilancio, al Servizio 
Provveditorato,  alla  Farmacia  Ospedaliera  e  Territoriale 
aziendale  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano Meloni

firma apposta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
X Dr.ssa Maria Giovanna Porcu Dr. Orlando Scintu

Dott.Luciano Oppo firma apposta
  firma apposta

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 28/01/2013 al 11/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°88 del 25/01/2013
	DELIBERA

